
お客様各位

純正キー番号製作　価格改定のお知らせ

2023年8月吉日

拝啓　貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度誠に不本意ではありますが、下記商品の価格改定を実施させていただくことに
なりました。
近年、原材料の市場価格が高騰を続けており、これを理由として先般、製造元より卸価格の
値上げ通達がありました。
このような中、弊社コスト低減に努めてまいりましたが、もはや現行価格を維持することが
困難な状況となりました。
弊社といたしましては、今後一層の合理化、品質並びにサービスの向上、製品の安定供給に
努めてまいりますので、何卒事情こ賢察の上こ了承賜りますようお願い申し上げます。
今後につきましては大変お手数をお掛けいたしますが、こ注文時に価格のお問合せを
いただきますようお願い申し上げます。
今後とも変わらぬこ愛顧のほど賜りますようお願い申し上げます。

☎06-6844-0071
本社・工場 〒561-0807 大阪府豊中市原田中1丁目2-40 お問い合わせ先

お問い合わせ先

お問い合わせ先

関東営業所 〒171-0043 東京都豊島区要町3丁目8-20

〒532-0002 大阪府大阪市淀川区東三国1-31-13 ☎06-6395-2202

☎092-461-2111〒812-0013 福岡市博多区博多駅東2-8-10TOFUKU3 4 階有限会社

対象商品

実施時期

改定価格

MIWA KABA JN　MIWA KABA ニカバ
SHOWA W2-DAC　SHOWA Hキータイプ
クラビス F22・T20　クラビス 門扉用
GOAL GRAND-V

2023年9月1日　ご注文からの適用

※ご注文に時に必ずお問合せください

記

敬具 

以上

ご不明な点及びご質問等につきましては、下記までお問合せ頂けます様お願い申し上げます。

No.IN0075202308


